[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.01.2013                                                                                                                                               № 3
хутор  Привольный

О создании комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих
наркосодержащих растений на территории Привольного   сельского  поселения Кавказского района
В целях активизации работы с населением и землепользователями, направленную на своевременное выявление и уничтожение незаконных посевов и очагов  дикорастущих наркосодержащих растений на территории Привольного сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Привольного сельского поселения Кавказского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 03.10.2011 № 55 «О создании комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Привольного сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                  Н.И.Фурса

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Привольного сельского

поселения Кавказского района

от 10.01.2013 № 3

СОСТАВ
комиссию по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Привольного сельского поселения

 Кавказского района
	Фурса
Нина Ивановна
	- исполняющий обязанности главы Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Ушакова

Светлана Ивановна
	- специалист 2 категории администрации Привольного сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Загорий
Владимир Владимирович
	- член хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Чеклачев

Иван Федорович
	- старший участковый уполномоченный отдела МВД по Кавказскому району (по согласованию);

	Сизова
Елена Викторовна
	- специалист администрации Привольного сельского поселения.

Исполняющий обязанности главы

Привольного сельского

поселения Кавказского района                                               Н.И.Фурса